
Uchwała nr 7/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania przewodniczących komisji senackich na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej, na wniosek Rektora, powołuje następujące osoby  

na przewodniczących komisji senackich na kadencję 2024-2028: 

 

komisja  przewodniczący 

Senacka Komisja ds. Etyki Zawodowej dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 

Senacka Komisja ds. Historii i Tradycji prof. dr hab. Małgorzata Wojtkowska 

Senacka Komisja ds. Kadr prof. dr hab. inż. Zbigniew Lonc 

Senacka Komisja ds. Kształcenia dr hab. inż. Michał Sarnowski, prof. uczelni 

Senacka Komisja ds. Mienia i Finansów prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 

Senacka Komisja ds. Nauki prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

Senacka Komisja ds. Organizacji Uczelni prof. dr hab. inż. Jacek Rąbkowski 

Senacka Komisja ds. Współpracy z Zagranicą dr hab. inż. Konrad Lewczuk, prof. uczelni 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Sekretarz Senatu                                                        Rektor 

 

 

      mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


